
  

MARJO HARRI 

Kuka olet? 
Olen Marjo, 45-vuotias tätiratsastaja Veikkolasta, yhden pojan äiti. Jonnan 
perustettua ratsastuskoulunsa Evitskogiin olen jäänyt koukkuun ja aloittanut 
seurakilpailemisen helpoilla koulu- ja esteradoilla. Vielä kolmisen vuotta sitten olin 
säikky sähköjänis ratsailla enkä kuvitellutkaan ikinä hyppääväni edes kavaletteja 
saati sitten kilpailevani. Mutta Evarin tavoitteellinen opetus ja hienot hevoset tekivät 
kilpailemisesta hauskaa. Ratsastuksen aloitin 70-80-luvun vaihteessa Pohjanmaalla, 
jossa meitä välillä kurssitti legendaarinen ratsumestari Jaakko Palin ja nyt on kotoisa 
tunnelma Petran tunneilla; eli vähintäänkin yhtä tiukka komento ja järjestys. Ajan 
myötä kuvassa olivat "normaalit" opiskelu- ja lapsenhankkimistauot ja vuonna 2003 
aloitin taas ratsastuksen noin neljättä kertaa uudelleen. Nyt olisi tarkoitus jatkaa niin 
kauan kuin satulassa pysyy ja hauskaa on.  

 
Marjo ja connemaratamma Brantshammar Shirley 
seuraesteillä Nurmossa 1981 

 

Elämäsi hevonen: 
Nuoruudessa elämäni hevoset olivat ihanat 
connemaratammat Espe Camilla ja Brantshammar Shirley 
Koivusalon Ratsastuskoulussa Nurmossa. Aikuisiän 
ehdottomat ykköset ovat Jonnan hienot tammat Big Lady ja 
Jockey's Precious. 
  
  
  
Kuvaile lempihevostasi kolmella sanalla: 
Omaa hevostahan minulla ei ole vaan olen tyytyväinen 
tuntiratsastaja, jolla on monta hevosrakasta. Tämän hetken 
suurin suosikkini on Jockey's Precious eli Peppi, joka on noin 
kolmella sanalla "Suloinen Pikku-Myy". Brutto, jolla olen 
hypännyt jonkin verran on taas parhaimmillaan "Rauhalliseksi 
Naamioitu Dynamite" ja toinen urhea tätiesteratsuni Liisa on 
tyyppiä "Teen Mitä Pyydät". 

Marjo Bruttolla Hästbackassa 2009 seurakoulukisoissa        Kuva: 
Jenna Loimijoki 

 

 
Marjo ja tamma Balnina Nurmossa 1981 suorittamassa pronssimerkkiä 

  



Kuka on idolisi? 
Amerikkaiset tätiratsastajat jotka parikymmentä vuotta treenattuaan 
seitsemänkymppisinä ratsastavat elämänsä ensimmäisen Grand Prix:n ja 
antavat piut paut sille että se samalla todennäköisesti on sekä ensimmäinen 
että viimeinen kerta. 
Mottosi: 
Niitäkin on monta: Matti Nykäsen sanoin: "Elämä on ihmisen parasta aikaa", 
yleisesti ottaen pätee "Etiäpäin, sanoi mummo lumihangessa", vaikka 
ratsastaessa välillä yritän muistaa, että "Less is more". 

Marjo Billnäsin Ratsastuskeskuksessa 1983    ponilla 
Lux 

 

Marjo ja Brutto estekisoissa Evitskogin maneesissa talvella 2009          Kuva: Jenna Loimijoki  

 


